## Hengststation Maas J. Hell

## Freispring-WB auf der Hengststation Maas J. Hell

## Ausschreibungsdaten:

Am **Freitag, den 06.12.2024** findet ab 15:00 Uhr der Freispringwettbewerb auf der Hengststation Maas J. Hell in Klein Offenseth statt.

Gemeldet werden können alle **3- und 4-jährigen Pferde** der deutschen Warmblutverbände. Unsere Sponsoren sind auch bei dieser Veranstaltung an unserer Seite.

**Anmeldungen** (Kopie Abstammung, sowie Angabe des Besitzers mit Adresse und Telefon) bitte bis zum 28.11.2024

per Mail an: solbau@stallhell.de.

per Fax an: 04126/38274

oder per Post an:

Maas J. Hell GmbH

Angela Solbau

Horster Landstrasse 42,

25365 Klein Offenseth.

Für Rückfragen erreichen Sie Angela Solbau unter Tel.: 04126 / 38272 von 08:00 bis 16:00 Uhr.

Das **Nenngeld** beträgt 10 Euro und ist vor Ort an der Meldestelle zu bezahlen.

Die Pferde sind mit Trense und in einem guten Pflegezustand vorzustellen. Bitte bringen Sie Kopfnummern mit. Der Veranstalter behält sich eine Begrenzung der Teilnehmerzahl vor.

Wir freuen uns auf gute Beteiligung und interessante Pferde. Jungzüchter werden uns unterstützen.

Klein Offenseth-Sparrieshoop, 15. Oktober 2024

## **Hengststation Maas J. Hell**



